Expte.- D-00476/1 1.- H.C.D. 

a 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  11O€8 

Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 
4.508,00.- (PESOS CUATRO MIL QUINIENTOS OCHO), a favor de a ex 
agente Nelida Beatriz De Luca, Legajo N° 11823/5, L.C. N° 4.716.791, en 
concepto de 35 días corridos Beneficios y Compensaciones/08.- 

1 —SJ.O1 - U.EJ.01-AC.C.01  

46 	Benef. y Comp./08 	 $ 4.508,00.- 
TOTAL: 	 $ 4.508,00.- 

- De la suma reconocida se practicarán las retenciones que se indican a